Поголовье скота и птицы по населенным пунктам Никольского сельского поселения на 1 января 2014 года

	Наименование населенных пунктов
	КРС

	в т.ч.
коро
вы

	Телочки от1 года до 2 лет

	Телочки до 1 года

	Свиньи 
	в т.ч. свино
матки

	Овцы

	в т.ч.
матки

	Козы

	в т.ч. козо-
матки 
	Лошади
	Кролики
	Пчелы
	Птица


	с.Никольское
	93
	13
	29
	22
	342
	6
	7
	
	41
	39
	8
	315
	25
	5397

	д.Березовка
	67
	8
	17
	14
	213
	1
	
	
	37
	35
	11
	156
	192
	3405

	п.Краснопавловский
	14
	2
	4
	
	29
	
	21
	8
	2
	1
	2
	77
	20
	435

	д.Красавка
	61
	19
	13
	15
	77
	2
	164
	49
	24
	9
	5
	215
	113
	2959

	п.Бобрик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	с.Гнилец
	120
	42
	31
	24
	324
	1
	382
	164
	29
	20
	9
	973
	197
	4987

	д.Соборовка
	12
	5
	3
	
	27
	
	11
	7
	4
	1
	
	39
	
	264

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по администрации
	367
	89
	97
	75
	1012
	10
	585
	228
	137
	105
	35
	1775
	547
	17447




